
2025 年 5 月吉日 

アクティオオークション 会員様 

株式会社あさひコーポレーション 

アクティオオークション事務局 

埼玉県比企郡川島町戸守 707 番地 

TEL:049-299-5233 

 

流札機を対象とした【再オークション】開催について 
 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社ではお客様へのサービスを一層充実させるため、新システムを導入し、新たに流札機を対象と

した【再オークション】を今後開催いたしますのでご案内申し上げます。 

新システム稼働日： 

2025 年 6 月 11 日(水) 第 131 回アクティオオークション 

E ブロック終了直後から 10 分間 ※延⾧有 

 

新システムでは、オークション終了直後、流札となった機械のみの[再オークション]をＺブロックにて開催

いたします。 

「入札をし忘れてしまった」「本オークション終了後に希望の機械があった」といった場合でも、流札機の

みのオークションが開催される事で、お客様にとってさらに便利にご利用いただけるようになります。 

 

【重要】 

・Z ブロック開始時間になりましたら必ず画面の更新を行うか、画面上の”オークション”ボタンを押してくだ

さい。(別途添付資料要参照) ※システム上 2 分ほどのタイムラグが発生致します 

・再オークションでも流札となりました機械の販売は行っておりません。ご連絡いただいてもお受けできませ

んのでご了承下さい。 

 

お客様にはご迷惑をおかけすることのないよう、万全の体制で臨んでおりますが、ご不明な点などがございま

したら、ご遠慮なくお問い合わせください。 

今後とも、お客様にご満足いただけるサービス提供に尽力してまいりますので、変わらぬご愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

敬具 



 

 

 

 

 

E ブロック終了後、2 分程度のタイムラグがございますが、 

終了 2 分後に必ずこちらの“オークション”ボタンを押してください。 


